中国能源研究会地热专业委员会
中国地质调查局浅层地温能研究与推广中心
中国地质学会城市地质专业委员会
中国地源热泵产业联盟

关于举办地热能和地源热泵项目
管理人员培训班的通知

各有关单位：
    随着地热能及地源热泵行业的快速发展，行业对地热能以及地源热泵人才的专业素养也提出了更高的要求。国家发改委、国家能源局、国土资源部在《地热能开发利用“十三五”规划》中曾着重强调：加强关键技术研发，掌握地热产业核心技术，加大地热能利用相关人才培养力度，完善地热能产业体系。人才作为企业的创新之本和市场竞争的利器，加快地热能及地源热泵行业专业人才的培养，已成为影响地源热泵企业快速发展以及制约地热和地源热泵行业健康有序发展亟待解决的重要问题之一。
为满足广大地热能和地源热泵从业者更系统、更全面、更完整的掌握地热能和地源热泵技术应用，进一步提升个人专业能力，增强地热以及地源热泵企业的核心竞争力和可持续性发展。中国地源热泵产业联盟联合中国能源研究会地热专业委员会和中国地质调查局浅层地温能研究与推广中心，拟于2017年9月21-23日在北京举办“地热能和地源热泵项目管理人员培训班”。培训班将聘请国内外具有丰富理论和多年实践经验的地热能和地源热泵专家级讲师，采用集中授课的方式开展培训。现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]
1、 主办单位
中国能源研究会地热专业委员会
中国地质调查局浅层地温能研究与推广中心
中国地质学会城市地质专业委员会
中国地源热泵产业联盟
二、承办单位
   《地源热泵》杂志
    地源热泵网（www.dyrbw.com）
 地热能网(www.drnw.cn)
3、 培训对象
    具有一定从业技能，或1年以上的地热和地源热泵从业者；公司中层员工；企业技术负责人；具有一定基础的暖通相关个体商户；以及暖通、空调、水文地质等专业本科及以上毕业生均可报名参加培训。为保证培训质量，每期培训仅限80-100名学员。
4、 培训内容
    通过培训，能熟练操作以及运作地源热泵、地热能相关项目，并具备比较扎实的专业技能；帮助众多中小企业打造企业骨干及中层领导。培训结束后,参训人员将进行结业考试，考试合格者将颁发培训结业证书。
五、培训时间和地点
    1.培训时间：2017年9月21—23日（9月20日下午报到）
    2.培训地点：北京昆泰嘉禾酒店
    3.培训费用：非会员4800元，会员3800元（费用包括3天共7次圆桌用餐费，培训资料费，场地费，培训讲师费，培训税费，培训证书工本费，快递邮寄费）
六、秘书处联系方式
电话：010-64656526          传真：010-84511327
联系人：陈敏之 13331132168  赵嘉囡 13522210987
        刘增来 13331192168  杨会玉 13301265799
        李光文 18613839828  刘  杰 18911085322
        崔雷雷 18611515158  张  伟 17710711360
    网址：www.dyrbw.com     邮箱：dyrbw@dyrbw.com
地址：北京市朝阳区西坝河西里28号
附件：         项目管理人员培训报名表
                                     经办人:
	单位名称

	电    话

	E-mail或微信

	通讯地址

	参加人数

	费  用

	姓    名
	性  别
	职  务
	手  机

	如住宿
请勾选
	（  ）豪华双床房（双人双早）：420元/间（四星级酒店）；（  ）豪华大床房（双人双早）：450元/间（四星级酒店）。

	银行汇
款账号
	开 户 行 ：中国建设银行北京市通州区支行
开户名称 ：环球纵横物联网络科技发展（北京）有限公司
开户帐号 ：11001009100053048224

注：参加培训人员请尽快将培训报名表填好传回，并于一周内汇款，以便组委会编排培训人员通讯录和编排座序及准备培训教材（座位顺序按回执表先后回传顺序安排）。传真：010-84511327。